
Příloha ke Smlouvě o zajištění služeb č. 4200012592 
 
 

 Cena (Kč) 

Zajištění celodenní autobusové dopravy  
na 2 dny, v délce 385 – 485 km, včetně doby stání, 
včetně všech poplatků (cena bude uvedena za 
dopravu paušálně + cena za km pro případ ujetí méně 
než 385 km a pro případ ujetí více než 485 km) 
 
 

 
30 000,- 

 
Cena za 1 km včetně doby stání, včetně všech 
poplatků v případě,  
že bude ujeto méně než 385 km 
 

 
50,- 

 
Cena za 1 km včetně doby stání, včetně všech 
poplatků v případě,  
že bude ujeto více než 485 km 
 

 
50,- 

 
Ubytování se snídaní pro 30 účastníků akce na 1 noc 
 

 
36 000,- 

 
Lektorné (průvodce projekty podpořených z Programu 
rozvoje venkov) 
 

 
10 500,- 

Licencované fotografie projektů financovaných z 
Programu rozvoje venkova 2014–2020 a z celé exkurze 

 
5 000,- 

 
Organizační zajištění akce (příprava a realizace akce, 
distribuce pozvánky, poklady pro zápis)  
 

 
8 150,- 

 
Cena celkem 

 
 89 650,- 

 
 


		2021-10-05T09:31:37+0200




